
ZARZĄDZENIE NR 83/2020 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

zmieniające uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kamień Krajeński na rok 2020.(25) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 i poz. 1378) i § 12 pkt 2 uchwały Nr XIII/98/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
30 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2020 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/98/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawieu 
chwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2020, zmienionej uchwałą nr XIV/108/2020 Rady 
Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.01.2020r., uchwałą nr XV/116/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim z dnia 27.02.2020r., uchwałą nr XVI/123/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
24.03.2020r., zarządzeniem Nr 21/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 31.03.2020r., zarządzeniem 
Nr 27/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16.04.2020r., zarządzeniem Nr 28/2020 Burmistrza 
Kamienia Krajeńskiego z dnia 28.04.2020r., uchwałą nr XVIII/130/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim z dnia 28.05.2020r., zarządzeniem Nr 36/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 
12.06.2020r., uchwałą nr XIX/136/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25.06.2020r., 
zarządzeniem Nr 40/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 26.06.2020r., zarządzeniem Nr 41/2020 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.06.2020r., zarządzeniem Nr 42/2020 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 08.07.2020r., zarządzeniem Nr 48/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 
30.07.2020r., uchwałą nr XX/144/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31.08.2020r. uchwałą 
nr XXI/148/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.09.2020r. zarządzeniem Nr 61/2020 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.09.2020r., zarządzeniem Nr 68/2020 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 19.10.2020r., zarządzeniem Nr 66/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiegoz dnia 
27.10.2020r., zarządzeniem Nr 69/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 10.11.2020r., uchwałą nr 
XXII/155/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.11.2020r. zarządzeniem Nr 78/2020 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 7.12.2020r., zarządzeniem Nr 80/2020 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 15.12.2020r., oraz uchwałą nr XXIII/159/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 29.12.2020r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 38.886.558,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 34.839.976,32 zł z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12.256.400,13 zł, 

- dotacje bieżące 1.593.304,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 11.588.016,02 zł, 

- wydatki na spłaty wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji 74.308,00 zł; 

- wydatki na obsługę długu 230.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.046.582,21 zł z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 4.018.582,21 zł.”.. 

2. § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Dochody i wydatki związane z opłatami za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zgodnie 
z załącznikiem nr 13.”.. 

§ 2. Zapisy niniejszego zarządzenia zmieniają treść załącznika nr 2 i 13 do uchwały budżetowej, stanowiące 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF490610-D9BA-46A9-B0D7-B2A73250C7DC. podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr inż. Wojciech Głomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF490610-D9BA-46A9-B0D7-B2A73250C7DC. podpisany Strona 2



Zał. nr 2 do Uchwały Nr XIII/98/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.12.2019r.
zmieniony: Zarządzeniem Nr 83/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.12.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 137 242,48 0,00 137 242,48

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 117 242,48 0,00 117 242,48
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 964,00 -36,00 61 928,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 043,00 36,00 12 079,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 678 197,80 0,00 3 678 197,80
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 402 384,00 0,00 1 402 384,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 054,00 5 680,00 44 734,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 427,00 7 427,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 059,00 1 059,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 350 500,00 -14 166,00 1 336 334,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 221 078,65 0,00 2 221 078,65
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 946 578,65 0,00 1 946 578,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 720,00 3,00 723,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 105,00 -2,00 103,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 987,82 -1,00 75 986,82

Razem: 38 886 558,53 0,00 38 886 558,53

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF490610-D9BA-46A9-B0D7-B2A73250C7DC. podpisany Strona 1



Załącznik nr 13

zmieniony: Uchwałą Nr XIV/108/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.01.2020r.

Zarządzeniem Nr 83/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.12.2020r.

Dział Rozdział § Treść Plan

900 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

1 402 384,00

90002 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw.

1 402 384,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw.

1 402 384,00

Dział Rozdział § Treść Plan
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 402 384,00

90002 Gospodarka odpadami 1 402 384,00
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 44 734,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 427,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 059,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 830,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 336 334,00

Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2020r.

Plan wydatków na gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2020r.

do Uchwały Nr XIII/98/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.12.2019r.

Uchwałą Nr XXIII/159/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2020r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF490610-D9BA-46A9-B0D7-B2A73250C7DC. podpisany Strona 1



Dział Roz-
dział

Para
graf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 137 242,48 0,00 137 242,48
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 117 242,48 0,00 117 242,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 964,00 -36,00 61 928,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 043,00 36,00 12 079,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 678 197,80 0,00 3 678 197,80
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 402 384,00 0,00 1 402 384,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 054,00 5 680,00 44 734,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 427,00 7 427,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 1 059,00 1 059,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 350 500,00 -14 166,00 1 336 334,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 221 078,65 0,00 2 221 078,65
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 946 578,65 0,00 1 946 578,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 720,00 3,00 723,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 105,00 -2,00 103,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 987,82 -1,00 75 986,82

38 886 558,53 0,00 38 886 558,53

Uzasadnienie 

Zmiany w planie wydatków

do Zarządzenia Nr 83/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.12.2020r. zmieniającego uchwałę Rady 
Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2020.

Razem:

Zmiany z gospodarce odpadami komunalnymi pozwolą na racjonalne wykorzystanie środków z opłąty śmieciowej. Niższe koszty 
wywozu śmieci spowodowały uwolnienie się środkó które wykorzystane zostaną na pokrycie wynagrodzenia pracownika 
zajmującego się gospodarką śmieciową które to koszty były w budżecie gminnym. Zmiany te pozwolą na właściwe wskazanie 
kosztów obsługi śmieciowej. 

Pozostałe zmiany pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów umożliwią prawidłową realizację budżetu i 
umożliwią zapłatę składek ZUS w 2020r. a nie na początku roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF490610-D9BA-46A9-B0D7-B2A73250C7DC. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 5 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (6)



	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 11


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

